

معاون منابع انسانی شرکت توزیع برق استان کردستان از استقرار استاندارد ISO 45001 در این شرکت خبر داد و گفت: پس از 3 روز فعالیت کاری 5 تیم ممیزی در سطح استان، در نهایت ممیزی سیستم استاندارد ISO 45001 در شرکت به پایان رسید و آماده ممیزی ثبت و صدور گواهینامه است.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان، عطایی معاون منابع انسانی شرکت توزیع برق استان کردستان گفت: ISO 45001 استاندارد تخصصی ویژه مدیریت بهداشت و ایمنی شغلی است که توسط سازمان جهانی استانداردسازی (ISO) تدوین شده است و امکان صدور گواهینامه ایزو برای آن مقدور است.

وی افزود: استاندارد ISO 45001 برای اولین در سال ۲۰۱۸ منتشر گردید و به عنوان ابزاری توسعه یافته برای کاهش و پیشگیری از حوادث شغلی به شدت مورد استقبال بنگاه های اقتصادی به ویژه پیمانکاران و واحدهای صنعتی قرار گرفت.

وی با تأکید بر اینکه ارتقاء سطح سلامت و ایمنی کارکنان، پیمانکاران و شهروندان و تجهیزات همچنین توجه به موضوعات زیست محیطی و مسئولیت های اجتماعی جزئی از اهداف و برنامه های استراتژیک شرکت توزیع برق کردستان است افزود: در همین راستا موضوع استقرار و پیاده سازی سیستم مدیریت ایمنی و بهداشت شغلی و زیست محیطی براساس مدل HSE-MS در کلیه فرایندها و مناطق عملیاتی طرف چند سال گذشته بطور جد در صدر برنامه های شرکت قرار گرفته است.

عطایی افزود: طی چند ماه اخیر مقدمات و دستورالعمل های استقرار استاندارد ISO 45001 در سطح شرکت تدوین شد که در نهایت بعد از 3 روز فعالیت کاری 5 تیم ممیزی و بیش از 450 نفر ساعت نیرو، این استاندارد تایید ممیزی شده و منطبق با استاندارد ها معرفی شد.

معاون منابع انسانی شرکت توزیع برق استان کردستان افزود: شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان اولین دستگاه دولتی و اجرایی در استان است که توانسته این استاندارد را در سطح شرکت مستقر کند.

وی با تأکید بر اینکه پیاده سازی و استقرار استاندارد ISO 45001 مقدمه ای جهت کسب گواهینامه ممیزی بین المللی است، افزود: در ممیزی داخلی ISO45001 شرکت توزیع برق کردستان عدم انطباق کلی مشاهده نشد.

عطایی در پایان با اشاره به اینکه بنا به تکلیف توانیر شهریورماه سال جاری استاندارد ISO27000 (مدیریت امنیت اطلاعات) نیز در سطح شرکت استقرار خواهد یافت، اظهار داشت: امید است با رعایت هرچه بیشتر مسائل ایمنی در آینده شاهد هیچگونه حوادث دلخراشی در همه حوزه ها علی الخصوص بخش های عملیاتی و اجرایی نباشیم.

در حال حاضر 6 استاندارد ISO 9001 ، استاندارد ISO14001 ، استاندارد ISO55000 ، استاندارد ISO50000 ، استاندارد HSE-MS و ISO 45001 در سطح شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان استقرار دارند.